17
Koniska pluggar i EPDM +180°C
Lämpliga för skydd av hål vid målning,
plätering, anodisering och blästring.
31-KEP0416 0.4 1.6 15.9 1000
31-KEP0520 0.5 2.0 19.1 1000
31-KEP0832 0.8 3.2 15.9 1000
31-KEP1632 M3 1.6 3.2 15.9 1000
31-KEP1648 M4 1.6 4.8 15.9 1000
31-KEP1648-19 M4 1.6 4.8 19.1 1000
31-KEP1255 1.2 5.5 38.1 1000
31-KEP3264 M5 3.2 6.4 19.1 1000
31-KEP3264-25 M5 3.2 6.4 25.4 1000
31-KEP4887 M6 4.8 8.7 15.9 1000
31-KEP4887-25 M6 4.8 8.7 25.4 1000
31-KEP-6495 M8 6.4 9.5 12.7 100
31-KEP-6495-19 M8 6.4 9.5 19.1 100
31-KEP87111 8.7 11.1 17.5 100
31-KEP64111 M10 6.4 11.1 25.4 100
31-KEP87119 M12 8.7 11.9 20.6 100
31-KEP79143 M14 7.9 14.3 28.6 100
31-KEP103151 10.3 15.1 25.4 100
31-KEP111159 M16 11.1 15.9 22.2 100
31-KEP127167 12.7 16.7 25.4 100
31-KEP111175 M18 11.1 17.5 25.4 100
31-KEP143191 M20 14.3 19.1 14.3 100
31-KEP143191-25 14.3 19.1 25.4 100
31-KEP159198 15.9 19.8 25.4 100
31-KEP159203 15.9 20.3 15.9 100
31-KEP191235 19.1 23.5 19.1 100
31-KEP183238 18.3 23.8 25.4 100
31-KEP198254 19.8 25.4 25.4 100
31-KEP230270 23.0 27.0 25.4 100
31-KEP238279 23.8 27.9 25.4 100
31-KEP262318 26.2 31.8 25.4 100
31-KEP270334 27.0 33.4 25.4 100
31-KEP302365 30.2 36.5 25.4 100
31-KEP318389 31.8 38.9 25.4 100
31-KEP333413 33.3 41.3 25.4 100
31-KEP357429 35.7 42.9 25.4 100
31-KEP373445 37.3 44.5 25.4 100
31-KEP381460 38.1 46.0 25.4 100
31-KEP413500 41.3 50.0 25.4 50
31-KEP445524 44.5 52.4 25.4 50
31-KEP476560 47.6 56.0 25.4 50
31-KEP500627 50.0 62.7 25.4 50
31-KEP540635 54.0 63.5 25.4 50
31-KEP579683 57.9 68.3 25.4 50
31-KEP619750 61.9 75.0 34.9 50
31-KEP762889 76.2 88.9 38.1 10
31-KEP8261016 82.6 101.6 38.1 10
31-KEP889127 88.9 127.0 50.8 5
35-HUP5 Ljusgrön 23.0 27.0 25.4 10.3 19.1 100
35-HUP5.5 Rosa 24.4 28.2 25.4 11.9 17.8 100
35-HUP6 Mörkgrön 26.2 31.8 25.4 13.5 19.1 100
35-HUP6.6 Gul 28.6 34.1 25.4 15.2 19.1 100